PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Presencial de nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados que, fica
alterado o horário de abertura do Pregão Presencial Eletrônico de nº 023/2022
para às 14H30m do dia 17 (DEZESSETE) DE AGOSTO DE 2022. Informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail:
licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 16/08/2022 – Gabriel Izidio Bonfim
de Andrade – Pregoeiro.

mailto:licitacao@joaodourado.ba.gov.br